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Muistio kasvatus- ja opetuslautakunnan jäsenten ja työyksiköiden välisen yhteistyön 
toteutumisesta 
 
1. Kuinka monta yhteistyötapaamista on jaksolla (syksy 2023-kevät 2024) toteutunut?  
- Työyksiköissä toteutui pääsääntöisesti kolme tapaamista. Kahdessa ryhmässä toteutui kaksi tapaamista. 
 
2. Onko tapaamiseen osallistunut edustajia kaikista yhteistyöyksiköistä?  
-Työyksiköiden edustajien osallistumisessa tapaamisiin on ollut ryhmittäin vaihtelua. Pääsääntöisesti osallistujia 
on ollut hyvin.  
 
3. Nostot ja terveiset tapaamisten keskusteluteemoista 
   
Varhaiskasvatus   

  Vahannassa odotetaan uutta päiväkotia 
 sijaisjärjestelyt ovat helpottuneet, kiertävät sijaiset hyviä 
 työntekijöiden rekrytoinnissa on haasteita  
 organisaatiomuutokset ovat päiväkodeissa ajankohtaisia 
 yhteistyö päiväkotien ja koulujen välillä saisi olla tiiviimpää 
 päiväkodin pienet tilat asettavat haasteita toiminnalle 

Perusopetus ja iltapäivätoiminta 
 Ison ja pienen koulun ajankohtaiset asiat eroavat merkittävästi. 
 Oppimateriaalien ja koulutarvikkeiden määrärahojen riittävyys huolettaa. 

Määrärahaa saisi olla enemmän. 
 Tukea tarvitsevien lasten määrä on kasvanut ja henkilöresurssien riittävyys 

on esillä työyksiköissä. Päteviä ohjaajia on vaikea rekrytoida ja on 
keskusteltu, voidaanko ohjaajien vakansseille palkata opettajia 
nimikemuutoksella. 

 Henkilökunnan määrää tärkeämpänä pidetään ammattitaitoa.  
 Iltapäivätoiminnassa ohjaajalla tulisi olla aina työpari.  
 Turvallisuus ja tiedotuskäytänteiden kehittäminen kriisiviestinnässä, 

yhteinen kanava  
 Positiivisen mielikuvamarkkinoinnin hyödyntäminen rekrytoinneissa on 

aloitettu ja sitä voidaan laajentaa. Palkitsemismallit ovat osa tätä 
markkinointia. 

 Tutor- ja mentortoiminta kaipaa vahvistamista. 
 Ehdotetaan uuden opetusryhmän perustamista joustavaan 

perusopetukseen. 
 Kaupunki voisi toiminnan koordinoinnilla tukea vanhempainyhdistysten 

toimintaa. 
 Pienet ryhmät ja jakotunnit tukevat toimivaa arkea työyhteisössä. 
 Iltapäivätoiminnan tiloissa on parantamisen varaa ja koulujen välineet tulisi 

saada myös iltapäivätoiminnan käyttöön. 
 Yhdistelmätyö ip-ohjaajilla on toiminut hyvin. 
 Huoltajien yhteydenotot ja oppilaiden välisten kiistojen selvittely vievät 

runsaasti aikaa koulun arjessa. 
Lukio  

 LisäValo-hankkeen eteneminen 
 ajankohtaiset ilmiöt lukiolla ja lukiomaailmassa sekä poliittinen yhteistyö 


